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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 22 Мужчины, 100m На спине Открытые
05.05.2017 - 15:22 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /
Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив III разряд : 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:56.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:16.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.68 кмс 523
2. ПУГАЧ, Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:00.88 кмс 518
3. САФОНОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.03 2 425
4. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:05.47 2 417
5. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:06.35 2 400
6. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:07.84 2 374
7. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.36 2 366
8. БЕЛЯНИН, Иван 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:10.28 2 337
9. АВДЕЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.53 2 333

10. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:11.10 2 325
11. СТРОКОВ, Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.26 2 323
12. БАНДОРИН, Илья 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:19.29 3 234

14 лет и моложе

1. ФЕДОРОВ, Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.10 1 465
2. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:06.81 2 392
3. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.16 2 386
4. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:08.41 2 365
5. КУЛЫГИН, Максим 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.90 2 342
6. БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.41 2 335
7. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:10.56 2 333
8. ШАЦКИХ, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:10.91 2 328
9. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:15.00 3 277

10. ЛОПАТИН, Евгений 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.95 3 267
11. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:18.38 3 243
12. АРТАМОНОВ, Даниил 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.66 3 231
13. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" 1:19.76 3 230
14. ТРЕТЬЯКОВ, Денис 06 1юн World Class "Пушкинский" 1:31.59 1юн 152

DSQ ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DNS ЕФИМЕНКО, Михаил 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород

Открытые

1. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.68 кмс 523
2. ПУГАЧ, Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:00.88 кмс 518
3. ФЕДОРОВ, Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.10 1 465
4. САФОНОВ, Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.03 2 425
5. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:05.47 2 417
6. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:06.35 2 400
7. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:06.81 2 392
8. НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:07.16 2 386
9. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:07.84 2 374

10. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.36 2 366
11. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:08.41 2 365
12. КУЛЫГИН, Максим 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.90 2 342
13. БЕЛЯНИН, Иван 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:10.28 2 337
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 22, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

14. БАРЫКИН, Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.41 2 335
15. АВДЕЕВ, Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.53 2 333
16. ТОЧИЛИН, Леонид 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:10.56 2 333
17. ШАЦКИХ, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:10.91 2 328
18. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:11.10 2 325
19. СТРОКОВ, Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.26 2 323
20. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:15.00 3 277
21. ЛОПАТИН, Евгений 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.95 3 267
22. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:18.38 3 243
23. БАНДОРИН, Илья 02 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:19.29 3 234
24. АРТАМОНОВ, Даниил 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.66 3 231
25. МИСЮРЕВ, Даниил 06 3 World Class "Пушкинский" 1:19.76 3 230
26. ТРЕТЬЯКОВ, Денис 06 1юн World Class "Пушкинский" 1:31.59 1юн 152

DSQ ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DNS ЕФИМЕНКО, Михаил 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород

EXH САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:07.23 2 385


